

Образец заполнения платежного поручения



Получатель		
Общество с ограниченной ответственностью фирма "ЭДС" ("ЭлектроДвижущая Сила")	Сч. №	40702810472310022144
Банк получателя	БИК	047501602
Челябинское отделение № 8597 ПАО Сбербанк г. Челябинск	Сч. №	30101810700000000602

Счёт № П1908-00132 от 02.08.2019

Поставщик: ИНН 7453002707 КПП 745101001 Общество с ограниченной ответственностью фирма "ЭДС" ("ЭлектроДвижущая Сила") 454091, г. Челябинск, ул. Свободы, д. 155 Б, офис. 1А тел./факс: 266-54-99 260-37-81 261-42-61, www.edс74.ru, e-mail: eds21@mail.ru

Покупатель: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8" ИНН 3810009342 КПП 381001001 тел./факс: 44-31-30, 502-490

Основание: Договор № 126-19 от 01.08.2019

№	Наименование товара, работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой. Размер оттиска штампа 5,5 см*2 см.	1	шт	✓ 526.67	526.67
2	Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой. Размер оттиска штампа 5,5 см*2 см.	1	шт	✓ 526.67	526.67
3	Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой. Размер оттиска штампа 5 см*3 см.	3	шт	✓ 844.94	2'534.82
4	Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой. Размер оттиска штампа 5,5 см*2 см.	3	шт	✓ 526.67	1'580.01
5	Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой. Размер оттиска штампа 3,5 см*1,4 см	2	шт	✓ 460.14	920.28
6	Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой. Размер оттиска штампа 6 см*2,5 см	3	шт	✓ 710.33	2'130.99
7	Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой. Размер оттиска штампа 3,5 см*1,4 см	2	шт	✓ 460.14	920.28
8	Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой. Размер оттиска штампа 6 см*3,8 см	4	шт	✓ 795.00	3'180.00
9	Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой. Размер оттиска штампа 5,5 см*3 см	3	шт	✓ 844.93	2'534.79
10	Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой. Размер оттиска штампа 3,5 см*7,5 см	3	шт	✓ 853.00	2'559.00
11	Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой. Диаметр оттиска штампа 3,8 см	2	шт	✓ 590.00	1'180.00
12	Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой. Размер оттиска штампа 3,5 см*1 см	2	шт	✓ 428.33	856.66

Итого: 29 19'450.17

Всего наименований 12, товаров 29 на сумму 19'450.17 Руб

Девятнадцать тысяч четырехста пятьдесят рублей 17 копеек

НДС не предусмотрен!

ООО фирма "ЭДС" находится на упрощенной системе налогообложения. НДС отсутствует на основании п.2 ст. 346.11 НК РФ.

Руководитель

(Тихонов Эдуард Николаевич)



(Тимошина М.А.)

В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ
ГЛАВВРЧ ОГАУЗ ИГКБ № 8
Ж. В. ЕСЕВА
15.08.2019г

гор 126-19
от 01.08.19

СЧЕТ-ФАКТУРА № П1908-00132 от 02.08.2019

Исправление № ----- от -----

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью фирма "ЭДС" ("ЭлектроДвижущая Сила") (ООО фирма "ЭДС")

Адрес: 454091, г. Челябинск, ул. Свободы, д. 155 Б, офис. 1А

ИНН/КПП продавца: 7453002707/745101001

Грузоотправитель и его адрес: Общество с ограниченной ответственностью фирма "ЭДС" ("ЭлектроДвижущая Сила") (ООО фирма "ЭДС") 454091, г. Челябинск, ул. Свободы, д. 155 Б, офис. 1А

Грузополучатель и его адрес: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8" 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300

К платежно-расчетному документу:

Покупатель: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8"

Адрес: 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300

ИНН/КПП покупателя: 3810009342/381001001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Основание Договор № 126-19 от 01.08.2019

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, всего без налога	В том числе акциз	Налоговая ставка	Сумма налога	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, всего с учетом налога	Страна происхождения		Регистрационный номер таможенной декларации
		Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
1	1(a)	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой. Размер оттиска штампа 5,5 см*2 см.		796	шт	1	526.67	526.67	без акциза	Без НДС	--	526.67	---	----	----
Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой. Размер оттиска штампа 5,5 см*2 см.		796	шт	1	526.67	526.67	без акциза	Без НДС	--	526.67	---	----	----
Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой. Размер оттиска штампа 5 см*3 см.		796	шт	3	844.94	2'534.82	без акциза	Без НДС	--	2'534.82	---	----	----
Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой. Размер оттиска штампа 5,5 см*2 см.		796	шт	3	526.67	1'580.01	без акциза	Без НДС	--	1'580.01	---	----	----
Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой. Размер оттиска штампа 3,5 см*1,4 см		796	шт	2	460.14	920.28	без акциза	Без НДС	--	920.28	---	----	----
Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой. Размер оттиска штампа 6 см*2,5 см		796	шт	3	710.33	2'130.99	без акциза	Без НДС	--	2'130.99	---	----	----
Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой. Размер оттиска штампа 3,5 см*1,4 см		796	шт	2	460.14	920.28	без акциза	Без НДС	--	920.28	---	----	----
Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой. Размер оттиска штампа 6 см*3,8 см		796	шт	4	795.00	3'180.00	без акциза	Без НДС	--	3'180.00	---	----	----
Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой. Размер оттиска штампа 5,5 см*3 см		796	шт	3	844.93	2'534.79	без акциза	Без НДС	--	2'534.79	---	----	----
Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой. Размер оттиска штампа 3,5 см*7,5 см		796	шт	3	853.00	2'559.00	без акциза	Без НДС	--	2'559.00	---	----	----
Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой. Диаметр оттиска штампа 3,8 см		796	шт	2	590.00	1'180.00	без акциза	Без НДС	--	1'180.00	---	----	----

Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой. Размер оттиска штампа 3,5 см*1 см	796	шт	2	428.33	856.66	без акциза	Без НДС	--	856.66	---	----	----
Всего к оплате						X			19'450.17			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

/Тихонов Эдуард Николаевич/
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

/Тимошина М.А./
(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

Примечание. 1. Первый экземпляр счета-фактуры, составленного на бумажном носителе - покупателю, второй экземпляр - продавцу.

2. При составлении организацией счета-фактуры в электронном виде показатель «Главный бухгалтер (подпись) (Ф.И.О.)» не формируется.



Общество с ограниченной ответственностью фирма "ЭДС" ("ЭлектроДвижущая Сила"), ИНН 7453002707\745101001, 454091, г. Челябинск, ул. Свободы, д. 155, кор. Б, офис. 1А, тел. 266-54-99 260-37-81 261-42-61, www.eds74.ru, e-mail: eds21@mail.ru ,p/c 40702810472310022144 в Челябинское отделение № 8597 ПАО Сбербанк г. Челябинск ,БИК 047501602 ,корр/с 30101810700000000602

грузоотправитель, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

структурное подразделение

ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8". 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300, ИНН 3810009342 КПП 381001001, Отделение Иркутск г. Иркутск Р/с 40601810500003000002 БИК 042520001 Министерство финансов Иркутской области (ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8". л/с 80303050207)

(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Общество с ограниченной ответственностью фирма "ЭДС" ("ЭлектроДвижущая Сила"). ИНН 7453002707\745101001, 454091, г. Челябинск, ул. Свободы, д. 155, кор. Б, офис. 1А, тел. 266-54-99 260-37-81 261-42-61, www.eds74.ru, e-mail: eds21@mail.ru ,p/c 40702810472310022144 в Челябинское отделение № 8597 ПАО Сбербанк г. Челябинск ,БИК 047501602 ,корр/с 30101810700000000602

(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8". 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300, ИНН 3810009342 КПП 381001001, Отделение Иркутск г. Иркутск Р/с 40601810500003000002 БИК 042520001 Министерство финансов Иркутской области (ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8". л/с 80303050207)

(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Основание Договор № 126-19 от 01.08.2019

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
П1908-00132	02.08.2019

Транспортная накладная

Код	
Форма по ОКУД	0330212
по ОКПО	21483178
Вид деятельности по ОКДП	
по ОКПО	
по ОКПО	21483178
по ОКПО	
номер	
дата	
номер	
дата	
Вид операции	

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков и	Количество		Масса брутто	Количе- ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой. Размер оттиска штампа 5,5 см*2 см.		шт	796					1.000	526.67	526.67	Без НДС	-	526.67
2	Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой. Размер оттиска штампа 5,5 см*2 см.		шт	796					1.000	526.67	526.67	Без НДС	-	526.67
3	Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой. Размер оттиска штампа 5 см*3 см.		шт	796					3.000	844.94	2'534.82	Без НДС	-	2'534.82
4	Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой. Размер оттиска штампа 5,5 см*2 см.		шт	796					3.000	526.67	1'580.01	Без НДС	-	1'580.01
5	Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой. Размер оттиска штампа 3,5 см*1,4 см		шт	796					2.000	460.14	920.28	Без НДС	-	920.28
6	Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой. Размер оттиска штампа 6 см*2,5 см		шт	796					3.000	710.33	2'130.99	Без НДС	-	2'130.99
7	Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой. Размер оттиска штампа 3,5 см*1,4 см		шт	796					2.000	460.14	920.28	Без НДС	-	920.28
Итого									15.000	X	9'139.72	X		9'139.72

прописью

порядковых номеров записей

Всего мест

Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

прописью

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

прописью

листах

Всего отпущено Двенадцать наименований
на сумму Девятнадцать тысяч четыреста пятьдесят рублей 17 копеек

Отпуск разрешил _____
директор
должность

подпис

Тихонов Э.Н.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

ПОДВИС

Тимошина М.А.

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел _____ директор _____ должность _____

ПОДПИС

Тихонов Э.Н.

расшифровка подписи

"02" август 2019 года

По доверенности №
выданной

OT

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

ДОЛЖНОСТ

ПОДПИСИ

расшифровка подписи

Груз получил
грузополучатель

ДОЛЖНОСТ

ПОДПИСИ

расшифровка подписи

М.П.

"13" 08 2019 года



АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ

« 13 » 08 2019 г.

Мы, нижеподписавшиеся, **Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница №8»**, именуемое в дальнейшем **Заказчик**, в лице главного врача Есевой Жанны Владимировны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и **Общество с ограниченной ответственностью фирма «ЭДС» («Электродвижущая Сила»)**, именуемый в дальнейшем **Исполнитель**, в лице директора Тихонова Эдуарда Николаевича, действующего на основании Устава, составили настоящий акт о том, что

1. **Исполнитель** передал, а **Заказчик** принял у Исполнителя следующие Услуги:

№ п/п	Наименование товара, работ, услуг	Оттиск печати	Характеристика товара, работ, услуг	Единица измерения	Количество	Цена за ед., руб.	Сумма, руб.
1	Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой. Размер оттиска штампа 5,5 см*2 см.	ОГАУЗ «ИГКБ № 8» Психиатр-нарколог: Противопоказаний не выявлено Дата: _____ Врач _____	Тип оснастки: автоматическая. Материал корпуса: пластик, устойчивый к механическим воздействиям. С наличием поворотного окрашиваемого механизма, с встроенной сменной штемпельной подушкой. С наличием прозрачного окна в верхней части корпуса для образца оттиска штампа.	Шт.	1	526,67	526,67
2	Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой. Размер оттиска штампа 5,5 см*2 см.	ОГАУЗ «ИГКБ № 8» Психиатр: Противопоказаний не выявлено Дата: _____ Врач _____	Демпферный (клейкий) слой для крепления клише. Материал клише: резина износостойкая к спиртовым краскам. Способ нанесения гравировки лазерный. Качество оттиска: на док-те должен оставаться четкий оттиск всех элементов изображения. Насыщенность и цветовой тон всех участков оттиска должен быть равномерным. Встроенная подушка должна заправляться синей или фиолетовой краской.	Шт.	1	526,67	526,67
3	Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой. Размер оттиска штампа 5 см*3 см.	ОГАУЗ «ИГКБ № 8» Отделение профосмотров Допуск к работе Регистрация в компьютере « ____ » ____ 20 ____ год Дата явки: _____ оператор _____		Шт.	3	844,94	2 534,82
4	Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой. Размер оттиска штампа 5,5 см*2 см.	ОГАУЗ «ИГКБ № 8» стоматолог Противопоказаний для работы не выявлено « ____ » ____ 20 ____ г Врач _____		Шт.	3	526,67	1 580,01
5	Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой.	РПГА отрицательный		Шт.	2	460,14	920,28

	Размер оттиска штампа 3,5 см*1,4 см	
6	Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой. Размер оттиска штампа 6 см*2,5 см	ОГАУЗ «ИГКБ № 8» отоларинголог Противопоказаний для работы не выявлено _____ « _____ » _____ 20__ г Врач _____
7	Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой. Размер оттиска штампа 3,5 см*1,4 см	РМП отрицательный
8	Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой. Размер оттиска штампа 6 см*3,8 см	ОГАУЗ «ИГКБ № 8» д/венеролог Мазок на ИППП № _____ Кровь РМП № _____ РПГА № _____ Противопоказаний для работы Не выявлено _____ « _____ » _____ 20__ г Врач _____ ДАТА ЯВКИ: _____
9	Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой. Размер оттиска штампа 5,5 см*3 см	ОГАУЗ «ИГКБ № 8» терапевт Противопоказаний для работы не выявлено _____ « _____ » _____ 20__ г Врач _____ Дата явки _____
10	Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой. Размер оттиска штампа 3,5 см*7,5 см	ТЕРАПЕВТ ОГАУЗ «ИГКБ № 8» ЖАЛОБ НЕТ АНАМНЕЗ _____ Видимые слизистые обычной окраски, слизистые сердце- тоны ясные, ритмичные АД _____ в легких дыхание везикулярное, жалоб нет органы брюшной полости без особенностей стул и мочеиспускание в норме ФЛГ № _____ от « _____ » _____ 20__ г М/Г от « _____ » _____ 20__ г. ГИНЕКОЛОГ Я/Г № _____ от _____ 20__ г. ПРИВИВКИ ПРОТИВОПОКАЗАНИЙ ДЛЯ РАБОТЫ НЕТ « _____ » _____ 20__ г ВРАЧ _____
11	Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой.	Штамп круглый 1 круг – областное государственное автономное учреждение здравоохранения *

Шт.	3	710,33	2 130,99
Шт.	2	460,14	920,28
Шт.	4	795,00	3 180,00
Шт.	3	844,93	2 534,79
Шт.	3	853,00	2 559,00
Шт.	2	590,00	1 180,00

	Диаметр оттиска штампа 3,8 см	2 круг – ул. Партизанская, 74 Ж * «Иркутская городская клиническая больница № 8» 3 круг – * ОТДЕЛЕНИЕ ПРОФОСМОТРО В*ПОДКОМИССИЯ* Внутри малого кольца в центре - ВК				
12	Штамп автоматический в комплекте с оснасткой, клише и сменной подушкой. Размер оттиска штампа 3,5 см*1 см	ОПЛАЧЕНО « ____ » _____ 20 ____ г		Шт.	2	428,33 856,66
	ИТОГО цена договора:				19 450,17	
	НДС не облагается, на основании п.2 ст. 346.11 НК РФ и Уведомления о возможности применения упрощенной системы налогообложения № 413 от 13.12.2011, выданного ИФНС по Центральному р-ну г. Челябинска.				-	

НДС, МНР, НСП не предусмотрены.

2. Услуги по качеству и количеству соответствует требованиям Заказчика.
3. Претензий к Исполнителю Заказчик не имеет.
4. Услуги выполнены полностью, в срок.
5. Настоящий акт составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон.

От Заказчика:

Заведующий
13.08.10
Миниформат

От Исполнителя:



/ Э.Н. Тихонов